
 
 

 News Release 
 

  

令和２年４月１日 

お 客 さ ま 各位 

杜の都信用金庫 

 

 

窓口両替手数料の一部改定のお知らせ 

 

 

 平素は、杜の都信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、かねてよりご案内しておりましたとおり、窓口両替手数料における「会員」「非

会員」の区別を廃止いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 今後もお客さまにご満足いただける金融サービスの提供に取り組んでまいりますので、何卒ご

理解賜わりますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

1．窓口両替手数料の改定内容 

両替枚数 変更前 変更後 

1枚～50 枚以下 無料 無料 

51枚～100枚以下 
当金庫会員 無料 

440円 当金庫会員以外 440円 

101 枚～500枚 440円 

501 枚～1,000枚 550円 550円 

1,001枚～2,000 枚 770円 770円 

以降 1,000枚毎 
 以降 1,000 枚毎 

330円加算 

 以降 1,000 枚毎 

330円加算 

※同額現金による払戻し時に金種を指定される場合（実質両替と判断される場合）も両替と同額の手数料をいただきます。 

 

２．改定日 

  令和２年４月１日（水） 

以上 


